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2023年龙川县岗位补贴公示名单（第五批）

!譬动鞭｜!服努蜜硼肌｜））单位:龙） p
｀

时间: 2023年5月12日
…… 』≈＝

补贴金额
（元）
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Ⅷ ′联系人手机序号 补贴项目 姓名 手机号码 人员类别 补贴月份

cγ飞Q

龙川县车扭镇人民瑚符

龙川县车田擂γ氓ri府
龙川县车田镇人民政府

龙川县车田镇人民政府

龙）｜｜县车田镇人民政府

龙川县车田镇人民政府

龙川县车田镇人民政府
龙）｜｜县车田镇人民政府

龙川县车田镇人民政府

龙）｜｜县车田镇人民政府

龙）｜｜县登云镇人民政府

上坪镇人民政府

上坪镇人民政府

上坪镇人民政府

上坪镇人民政府

上坪镇人民政府

上坪镇人民政府

龙）｜｜县岩镇人民政府

龙川县岩镇人民政府

龙川县岩镇人民政府

龙川县赤光镇人民政府

龙川县赤光镇人民政府

龙川县赤光镇人民政府

岗位补贴｜邓雪丽

岗位补贴管国城

岗位补贴游石连

岗位补贴林日庭

岗位补贴彭志庆

岗位补贴｜彭亚踩
岗位补贴张桥金

岗位补贴张国雄

岗位补贴叶建民

岗位补贴叶小允

岗位补贴叶丽青
岗位补贴王小惠

岗位补贴魏金水

岗位补贴温天云

岗位补贴卢美连

岗位补贴刘胜凤

岗位补贴刘北红

岗位补贴罗日煌

岗位补贴｜刘朝文

岗位补贴谢小成

岗位补贴张绍春

岗位补贴刘碧娟

岗位补贴袁雄英
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180＊＊水木0567

180＊＊＊＊0567

180＊＊木＊0567

180木水水≥｝:0567

180＊＊＊水0567

180水木＊木0567

180＊＊＊＊0567

180木木水水0567

180＊＊＊＊0567

180木＊＊木0567

136木＊＊水6320

130水木木:｛:5465

130水水＊＊5465

130彦｜:＊＊水5465

130:｝怠＊＊水5465

130水水＊＊5465

130＊＊＊木5465

133＊水＊水6655

133＊彦｝:＊水6655

133＊＊＊＊6655

135＊水水＊4200

135＊＊＊水4200

135＊＊＊＊4200

就业困难人员

就业困难人员

脱贫人口

就业困难人员

就业困难人员

就业困难人员

就业困难人员

就业困难人员

脱贫人口

脱贫人口

就业困难人员

就业困难人员

脱贫人口

脱贫人口

就业困难人员

就业困难人员

脱贫人口

脱贫人口

脱贫人口

脱贫人口

脱贫人口

脱贫人口

就业困难人员

184＊＊水水7992

181水＊＊＊7380

189木＊木＊0611

182水＊＊水0376

137＊＊＊＊5338

137水＊＊木5338

183水＊＊＊3093

193≥｛:＊水水7100

181＊＊＊＊2482

151水水＊＊9967

189＊＊＊＊4185

184水＊＊木6955

183＊＊＊水9649

138水木＊水3517

150木＊＊＊1528

184水＊水＊3593

147水＊＊＊5058

184＊＊＊彦｝急7962

137＊水＊水2262

158木水木彦｛:5630

182＊＊＊＊1188

187＊水＊＊1127

136＊＊＊＊4022

202303-202305

202303-202305

202303-202305

202303-202305

202303一202305

202303-202305

202303-202305

202303-202305

202303-202305

202303—202305

202302-202304

202304-202306

202304-202306

202304一202306

202304-202306

202304-202306

202304-202306

202301-202303

202302-202304

202301一202303

202212-202302

202212-202302

202212-202302

4860.00

4860。00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00

4860。00

4860.00

4860.00

4860.00
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龙川县赤寸h镇儿民政府

龙川县赤潞镇人民政府
龙川皇赤光镇犬挠敢府
龙川县赤先镇欠昆政府
龙川星勤珊镇人民政府

陈伟平｜188＊＊＊＊2716

林利芳｜136＊＊＊＊2981
袁小林159＊＊＊＊1047

袁惠琼｜135＊＊＊＊5982
袁秀锑｜184＊＊＊＊9429

135＊＊＊＊4200

配5＊＊＊＊4200
守

135＊＊＊＊4200
→■

蹈5＊＊＊＊4200
百

135＊水＊＊4200

就业困难人员

就业困难人员

就业困难人员

脱贫人口

就业困难人员

202212-202302

202212-202302

202212-202302

202212-202302

202212-202302

4860·00

4860.00

4860.00

4860.00

4860.00
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